

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B,1.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

18. regnskabsår

CVR. nr. 27 90 50 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Niels Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B,1. 6000 Kolding Telefon: 75 50 17 66 Telefax: 75 50 61 62 Hjemmeside: www.RevisorKolding.dk Email: kontakt@RevisorKolding.dk CVR-nr.: 27 90 50 72 Stiftet: 10. juni 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Palle Lysbjerg Niels Larsen Kim Riis
Direktion	Palle Lysbjerg
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Elisabeth Jessen Revision og Rådgivning Vangsvej 11, Seest 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisionsvirksomhed. Aktiviteten inden for dette område består af revision, udarbejdelse af regnskaber samt rådgivning og beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.113.177, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.565.392 og en egenkapital på kr. 5.214.370.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2021

Selskabet har en beholdning af egne aktier på 130 stk. á nom. kr. 1.000 svarende til 19,7% af selskabskapitalen. Det er i regnskabsåret ingen ændringer hertil.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau og indtjening bliver mindre som følge af færre ekstraordinære opgaver i forbindelse med Covid19 samt den almindelige samfundsudvikling, herunder stigende inflation.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	10.558.098	9.805.515
1 Personaleomkostninger	-8.018.146	-7.729.519
2 Afskrivninger	-12.720	-37.346
Driftsresultat	2.527.232	2.038.650
Finansielle indtægter	210.410	23.351
Finansielle omkostninger	-27.907	-26.898
Ordinært resultat før skat	2.709.735	2.035.103
3 Skat af årets resultat	-596.558	-448.391
ÅRETS RESULTAT	2.113.177	1.586.712
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	686.400	678.000
Overført resultat	1.426.777	908.712
DISPONERET I ALT	2.113.177	1.586.712

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.058	33.459
Materielle anlægsaktiver i alt	34.058	33.459
Deposita	66.696	66.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.696	66.119
ANLÆGSAKTIVER I ALT	100.754	99.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.048.433	1.778.407
Igangværende arbejder fremmed regning	675.000	674.100
Andre tilgodehavender	1.464.384	2.206.790
Periodeafgrænsningsposter	43.927	32.221
Udskudt skatteaktiv	7.717	9.989
Tilgodehavender i alt	4.239.461	4.701.507
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.910.273	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.910.273	0
Likvide beholdninger	1.314.904	3.323.553
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.464.638	8.025.060
AKTIVER I ALT	8.565.392	8.124.638

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	660.000	660.000
Overført resultat	3.867.970	2.307.648
Afsat udbytte for regnskabsåret	686.400	678.000
EGENKAPITAL I ALT	5.214.370	3.645.648
Selskabsskat	95.195	53.060
Anden gæld	3.255.827	4.425.930
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.351.022	4.478.990
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.351.022	4.478.990
PASSIVER I ALT	8.565.392	8.124.638

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	660.000
Saldo ultimo	660.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	678.000
Betalt udbytte	-678.000
Udbytte	686.400
Saldo ultimo	686.400
Overført resultat	
Saldo primo	2.307.648
Årets resultat	1.560.322
Saldo ultimo	3.867.970
Egenkapital ultimo	5.214.370

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.764.523	6.536.793
Pensioner	965.411	903.424
Andre omkostninger til social sikring	85.362	82.478
Andre personaleomkostninger	202.850	206.824
Personalemkostninger i alt	8.018.146	7.729.519
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	11,4	11,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	12.720	37.346
Afskrivninger i alt	12.720	37.346
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	594.286	450.824
Årets ændring i udskudt skat	2.272	-2.433
Skat af årets resultat i alt	596.558	448.391

4 Sikkerheder og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser udover den almindelige garanti for udført arbejde.

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til kr. 145.168
